

## Odpowiedzi na pytania

### **Dot.: Zaproszenia do złożenia oferty na udzielenie pożyczki w wysokości 10 000 000,00 zł**

1. Prosimy o określenie, ja jaki dzień należy przyjąć stopę Wibor 1M do celów obliczeniowych. Określenie konkretnej daty zapewni porównywalność wszystkich ofert w postępowaniu (Wykonawca proponuje datę ogłoszenia postępowania tj. 11.01.2023 r.)

**Odpowiedź:** stopę Wibor 1M na dzień 11.01.2023rok

2. Prosimy o informacje czy przedmiotem zamówienia jest pożyczka w transzach (konkretne daty i kwoty uruchomienia pożyczki będą wskazane w umowie) czy pożyczka z limitem nieodnawialnym (daty i kwoty uruchomienia pożyczki będą wskazane przez Zamawiającego na podstawie dyspozycji uruchomienia środków złożonej co najmniej 3 dni robocze przed planowaną datą uruchomienia).

**Odpowiedź:** Konkretne daty i kwoty będą wskazane w umowie. Zamawiający nie będzie składał dyspozycji.

2. W przypadku, gdy przedmiotem zamówienia jest pożyczka wypłacana w transzach (konkretne daty i kwoty uruchomienia pożyczki będą wskazane w umowie), prosimy o doprecyzowania w ilu transzach będzie wypłacona pożyczka, gdyż w Zaproszeniu do złożenia oferty znajduje się informacja, że „uruchomienie pożyczki nastąpi w trzech transzach”, a następnie wskazane są daty wypłaty czterech transz pożyczki.

**Odpowiedź:** Uruchomienie pożyczki w czterech transzach zgodnie z harmonogramem i opisem w zapytaniu ofertowym tj

2023-01-27
2023-02-24
2023-03-28
2023-04-27

3. Prosimy o potwierdzenie, że do wyliczenia odsetek Oferenci mają przyjąć, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni i rok obrachunkowy wynosi 365 dni także dla lat przestępnych. W przypadku odmiennej interpretacji prosimy wskazać według jakiego kalendarza należy obliczyć odsetki.

Odpowiedź; **Tak**

4. Prosimy o informację czy Szpital posiada Certyfikat Akredytacyjny ? Jeśli nie to czy jest w planach jego uzyskanie?

**Odpowiedź: MSZ nie posiada akredytacji. Tak jest w planach.**

5. Prosimy o informację czy Szpital terminowo reguluje **zobowiązania publiczno-prawne** (ZUS, US i inne)?

**Odpowiedź Tak reguluje.**

6. Prosimy o informację czy posiada **układy ratalne z ZUS lub US**? Jeśli tak to prosimy o szczegóły – jaka kwota została objęta układem, ile rat przewidziano i jaka jest ich miesięczna wysokość, do kiedy trwa układ, czy układ obsługiwany jest terminowo?

**Odpowiedź: Układ ratalny z ZUS regulowany terminowo. Miesięczna rata średnio 100.000zł. Układ ratalny trwa do 19.02.2026r**

7. Prosimy o wskazanie czy Szpital korzystał z tzw. 1/12 kontraktu w czasie pandemii? Jeśli tak to prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

- a. Czy zaliczka otrzymana przez Szpital została już rozliczona? Prosimy o wskazanie wartości kwoty, która została rozliczona.
- b. Czy jakakolwiek część tej zaliczki została umorzona przez NFZ? Jeśli tak, prosimy o wskazanie wartości umorzenia.
- c. Kwoty zaliczki pozostałej do rozliczenia z NFZ wraz ze wskazaniem numeru i nazwy umowy której dotyczy.

**Odpowiedź : Nie korzystał**

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno - Finansowych

*Małgorzata Guzik*